DFH20 系列 CC-Link IE Field Basic 通信耦合器
DFH20-CLI-DI16P/N-DO16N-V1
用户手册
                                                         DFH20 系列立式 I/O
目录
一. 简介 ......................................................................................................................................... 3
1. 模块简介 ....................................................................................................................................................... 3
2. DH Bus 说明 ............................................................................................................................................... 3

本手册主要介绍关于 DFH20 系列远程 I/O 模块的技术规格、安装、调试等内容。
主要内容包括：
• 系统概述：主要介绍 DFH20 系列远程 I/O 模块的产品订货信息以及产品组成、系统架构以及产品运输、
存储环境等内容；
• 产品说明：介绍 DFH20 系列远程 I/O 模块的技术参数；
• 安装与拆卸指导：介绍 DFH20 系列远程 I/O 模块的安装与拆卸等；
• 机械与电气图：DFH20 远程 I/O 模块尺寸图与电气接线图；
• 使用指南：通过实例介绍 DFH20 系列远程 I/O 模块与各主流 PLC 之间的通讯。
注意事项
本文档详细描述了 DFH20 系列远程 I/O 模块的使用方法，阅读背景为具备一定工程经验的人员。对于使用
本资料所引发的任何后果， DEGSON 概不负责。
在尝试使用设备之前，请仔细阅读设备相关注意事项，务必遵守安装调试安全预防措施和操作程序。对错误
使用设备而可能带来的危害和损害程度见下述符号说明
                                                         DFH20 系列立式 I/O
 2 / 21
适用对象
本手册提供关于 DFH20 系列远程 I/O 模块的安装和调试信息，为工程师、安装人员、维护人员和具有自动
化常识的电工而设计。
回收和处置
为了确保旧设备的回收处理符合环保要求，请联系经认证的电子废料处理机构
                                                         DFH20 系列立式 I/O
 3 / 21
一. 简介
1. 模块简介
• DFH20-CLI-DI16P/N-DO16N-V1 可扩展型立式耦合器，支持 CC-LINK IEFB 总线通信协议；
• 本体带带 16 个数字量输入（PNP&NPN），16 个数字量输出（NPN）；
• 通过 DH BUS 总线支持扩展 16 个模块（使用 RJ45 接口扩展，超 5 类网线线长 120 米，相邻 2 个模块
间网线线长 15 米）；
• 带 10 位拨码复位功能，支持 DN35 安装，出厂标配终端电阻接头块
2. DH Bus 说明
• DEGSON High performance Bus
• DEGSON⾼松产品内部通讯协议，⽤于⾼效远程扩展模块
• DH Bus 单个链路最多可扩展 16 个模块，最⻓120m，相邻站点最⻓15m
• 最后⼀个 DH Bus 站点需要增加终端电阻以保证通讯稳定可靠
3. 模块拆装
3.1 安装
① 首先将模块卡扣往下打开；
DH Bus - Max.16 个模块，120m
                                                         DFH20 系列立式 I/O
 4 / 21
② 将上端卡扣位置安装到导轨，然后将模块下侧放置在导轨上，最后将卡扣往上卡紧，即可完成安装
                                                         DFH20 系列立式 I/O
 5 / 21
3.2 拆卸
首先将卡扣拉出，再从导轨上取出模块
                                                         DFH20 系列立式 I/O
 6 / 21
二. 模块外观及各部分说明
1. 电源接口
端子 说明
L+
IO 端电源 L+,与可插拔 IO 端子上的 L+相连，给 IO 端的数字量输出供电，电压范围：
20.4~28.8V DC。
M IO 端电源 M,与可插拔 IO 端子上的 M 相连。
EARTH 大地。
2. DH Bus 扩展接口
后总线（黑色 RJ45）为 DH BUS 内部总线接口，用于扩展 IO 模块，接到扩展模块的 EXT_IN 端。通过 DH
BUS 总线支持扩展 16 个模块（使用 RJ45 接口扩展，超 5 类网线线长 120 米，相邻 2 个模块间网线线长 15 米）
3. 现场总线连接口
                                                         DFH20 系列立式 I/O
 7 / 21
两个 RJ45 网口用于 CC-Link IE Field Basic 通讯。
网口 说明
网口 IN、OUT 用于 CC-LINK IEFB 通讯，网口 IN 连接控制器或者上一级的 CC-LINK IEFB
从站的 OUT 口；网口 OUT 连接下一级 CC-LINK IEFB 从站的 IN 口。
后总线（黑色 RJ45）为总线口，用于扩展 IO 模块，接到扩展模块的 EXT_IN 端。
4. 状态指示灯
指示灯 说明
PWR 模块电源指示灯，供电正常时指示灯点亮。
NET
熄灭：通信异常；